
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
31/jul./2019

Del 01/sep./2018 Al 31/dic./2018
07:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2018

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2018

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$1,024,867.0011REC
F

RECAUDACIONES FISCALES $1,008,042.83 $1,008,042.83 $1,008,042.83 $1,008,042.83-$16,824.17 $0.00$1,008,042.83

$31,980,268.0015PAR
T

PARTICIPACIONES FEDERALES $21,604,290.52 $21,604,290.52 $21,604,290.52 $21,604,290.52-$10,375,977… $0.00$21,604,290.52

$21,706.0016PAR
T

PARTICIPACIONES ESTATALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,706.00 $0.00$0.00

$15,870,696.0025FO0
3

RAMO 33, FONDO III $15,870,696.00 $15,870,696.00 $15,870,696.00 $15,870,696.00$0.00 $0.00$15,870,696.00

$5,848,076.0025FO0
4

RAMO 33, FONDO IV $6,246,855.00 $6,246,855.00 $6,246,855.00 $6,246,855.00$398,779.00 $0.00$6,246,855.00

$0.0025RFE
D

CONVENIOS CON LA FEDERACION $11,950,000.00 $11,950,000.00 $11,950,000.00 $11,950,000.00$11,950,000.00 $0.00$11,950,000.00

$1,466,439.0026RES
T

CONVENIOS CON EL ESTADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,466,439.00 $0.00$0.00

$56,212,052.00Total $56,679,884.35 $56,679,884.35 $56,679,884.35 $56,679,884.35$467,832.35 $0.00$56,679,884.35

ING. MOHAMMED RAMIREZ MENDEZ C. PAULA FRANCISCA REYES DOMINGUEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. HECTOR FLORES VERDUZCO LIC. MARIO GOMEZ PRIDA

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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